

Helskov Invest ApS

Roesbjergvej 9

5683 Haarby

CVR-nr. 39152029

Årsrapport 27.11.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.03.2019

Dirigent

Navn: Jan Helskov Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helskov Invest ApS
Roesbjergvej 9
5683 Haarby

CVR-nr.: 39152029

Stiftet: 27.11.2017

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 27.11.2017 - 31.12.2018

Direktion

Jan Helskov Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og produktion samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (56.412) t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør (2.027) t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår og selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på reglerne om kapitaltab jf. selskabslovens § 119 og forventer at egenkapitalen vil blive reetableret via fremtidige afkast af værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(56.412)
Andre finansielle indtægter	1	183.446
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(541.523)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.184.294)</u>
Resultat før skat		(2.598.783)
Skat af årets resultat	3	<u>571.732</u>
Årets resultat		<u>(2.027.051)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(2.027.051)</u>
		<u>(2.027.051)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		471.957
Tilgodehavende selskabsskat		<u>112.973</u>
Tilgodehavender		<u>584.930</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>34.238.590</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>34.238.590</u>
Likvide beholdninger		<u>168.479</u>
Omsætningsaktiver		<u>34.991.999</u>
Aktiver		<u>34.991.999</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.027.051)</u>
Egenkapital		<u>(1.977.051)</u>
Anden gæld		<u>36.969.050</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>36.969.050</u>
Gældsforpligtelser		<u>36.969.050</u>
Passiver		<u>34.991.999</u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(2.027.051)	(2.027.051)
Egenkapital ultimo	50.000	(2.027.051)	(1.977.051)

Noter

	2017/18
	kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Renteindtægter i øvrigt	110
Øvrige finansielle indtægter	<u>183.336</u>
	<u>183.446</u>
	2017/18
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	17
Dagsværdireguleringer	<u>2.184.277</u>
	<u>2.184.294</u>
	2017/18
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(99.775)
Ændring af udskudt skat	<u>(471.957)</u>
	<u>(571.732)</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Helskov Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2018.
